P. Martinum de Esparza S. Poenitentiariae theologum, eundemque episcoporum, ac Iosephum Mariam Requesens ordinandorum examinatores fecit. PP. Thyrso Gonzalez et Nicolao Mariae Pallavicino, illustribus theologis, sacram etiam purpuram destinaverat.

18 Iun. 1680. tria opuscula damnavit anonymi iansenistae Patres S. I. damatarum pridem ab Innocentio ipso 65 propositionum auctores facientis. Michaelen de Molinos haeresiarcham a PP. Paulo Segnero, Gothardo Belluomo, Dominico Brunaccio et Ioanne Antonio Caprino, voce et calamo exagitatum, edita 3 Sept. 1687 bulla *Caelestis Pastor*, condeinnavit. Segneriana *Concordia laboris et quietis* ex albo librorum prohibitorum expuncta.

Anno 1688 tres a Xiamensi rege legatos excipiens, Patres S. I. eo in regno Evangelii paecones Regi per illos impense commendavit.

1. Facultates concessae a SS. D. N. Innocentio div. mis. PP. XI P. Leonardo Lomachae sac. S. I. super. missionum eiusd. S. in insulis Maris Aegei aliisque Orientis partibus. – In Congr. gen. S. Off. habita in pal. apostol. ap. S. Petrum, SS. D. N. Innocentius PP. XI... concessit.. ad quadriennium. – F. Card. Barberinus. Fr. Riccardus Not.

f. V. d. 26 Nov. 1676.

Reg. bull. VI. 236.

2. *Ad augendam.* – Innocentii XI indulg. plen. pro aliquibus domibus et coll. S. I die 13 Nov. Ad septennium.

31 Maii 1677.

Elench. bull.

3. Facultates concessae a SS. D. N. Innocentio div. prov. PP. XI P. Michaeli Nau sac. S. I. et super. missionum eiusd. Ord. in Syria et Perside. – In Congr. gen. S. R. et U. Inq. SS. D. N. Inno-

centius PP. XI concessit..... ad septenuium. – Fr. Card. Barberinus.
Fr. Riccardus Not.
f. V. d. 10 Iun. 1677.

Reg. bull. VI. 240.

4. S. Congr. Conc. – Decretum in Neapolitana, haereditatis Tipoldi, super dubio an domus prof. sit capax haereditatis, ubi responsum est esse capacem, sed ad effectum tamen vendendi.
12 Iun. 1677.

Anal. Iuris Pont. VIII. p. 351.

Elench. bull.

5. S. Congr. de prop. fide. – Decretum ubi mandatur Praep. Generali pro accessu ad Urbem PP. Ioseph Tissanier, Emm. Ferreirae, Dom. Fuciti et Phil. Marini e missione Tunchini, et interim munus missionarii non exerceant. Et quod singuli patres Soc. in partibus Orient. teneantur iuram. praestare iuxta formulam, prout caeteri regulares, et alia huiusmodi.
6 Oct. 1677.

Elench. bull.

6. A. P. R. N. *Cum haec S. Sedes.* – Inn. XI, divisionibus ex oppositione adversus vicarios apost., eorumque provicarios et ministros in Synis, Tunchino etc. ortis cum religionis detimento mederi cupiens, Romam accedere iubet Ios. Tessavier, Emm. Ferreire, Dom. Fucitum, Ph. Marinum, Th Valgarveira, Ios. Candonum et Barth. a Costa presb. reg. S. I. nec a die intimationis ullum munus missionarii exercere.. Praecipit Praeposito Gen. S. I. ut loco eorum alias deputet, qui, sicut et alii posthac deputandi, iuramentum praestent et subscribant, litteris praesentibus insertum, subordinationis erga dd. Vicarios.

R. ap. S. M. M. X Oct. 1677 P. an. III. .

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide II. 15.

7. *Ex iniuncto nobis.* – Innoc. XI, citatis litt. Pauli II, *Cum in omnibus iudiciis*, 1465, V id. Maii, petentibus deputatis et administratoribus hospitalis S. Annae civ. Ferrarien. et patribus domus S. I. eiusdem civ., mandat vic. gen. episcopi Ferrarien. et archipresb. eccl. Ferrarien. ut concedant licentiam d. hosp. ven-

dendi d. domui contiguum hortum val. in propr. 2100 sc. (300 duc.) redd. annui 40 sc.

R. ap. S. M. M. VIII kal. Dec. 1677 P. an. II.

Reg. bull. VI. 246.

8. Facultates concessae a SS.D. N. Innocentio XI P. Francisco Lemercier sac. S. I. et super. miss. eiusd. S. in America meridionali. – In congr. gen S. Off. SS. D. N. Innocentius PP. XI concessit ad septennium. – Fr. Card. Barberinus. Fr. Riccardus Not. F. V d. 9 Dec. 1677.

Reg. bull. VI. 244 b.

9. Innoc. XI confirmatio decreti S. Congr. de prop. fide 6 oct. 1677 ubi varia inponuntur patribus S. I. aliisque missionariis in regnis Sinarum, Tunchini, Cocincinae, Cambagiae, Siami aliisque vicinis cum formula iuramenti ab iisdem praestandi.

16 Ian. 1678.

Elench. bull.

10. A. F. R. M. *Illius qui charitas est.* Innoc. XI, petente rect. coll. Ferrarien. S. I., confirmat concordiam inter mensam episcopalem et d. coll. in materia decimarum initam (inseritur instrumentum italicum, 13 Aug. 1678) cum omnibus et singulis insertis.

R. ap. S. P. XXI Febr. 1678 P. an. II.

Reg. bull. V. 25, b-254 b.

11. *Cum fe. re.* – Innoc. XI indulgentia pro comm. gener. in eccl. S. I. et alibi. (Cfr. Inn. X, n. 26) Ad 15 annos.

4 Mart. 1678.

Elench. bull.

12. S. Congr. de prop. fide decreta plura super rebus Orientibus, ubi etiam quoad missionarios S. I.

21 Mart. 1678.

Elench. bull.

13. S. Congr. de prop. fide decreta varia super rebus Sinarum. Similiter 17 Iulii, 7 Augusti, 28 Aug., 21 Nov.

26 Apr. 1678.

Elench. bull.

14. *Ad augendum.* — Innoc. XI fidelibus sacra communione refectis qui eccl. SS. Petri et Pauli coll. cler. reg. S. I. civ. Mexican. in Indiis, in S. Iosephi, Annuntiationis et Assumptionis B. M. V. immaculatae festis diebus visitaverint, plenariam. indulg. concedit. Ad 15 annos.

R. ap. S. M. M. IX Jul. 1678 P. an. II.

Reg. bull. VI. 251.

15. A. F. R. M. *Cum sicut accepimus.* — Innoc. XI Christifidelibus in Verania degentibus et catholicae fidei veritatem constanter sequentibus sub directione quorumdam presb. reg. S. I. iam ab aliquot annis magno animarum lucro eis invigilantium, visitantibus cappellam ibi aedificatam in duobus festis et in aliis duabus B. M. V. immaculatae festivitatibus per dd. presb. designandis et communicantibus ind. plen., in reliquis festis eiusdem B. M. V. immaculatae 7 ann. et 7 quadrag. concedit. Ad decennium.